

KLENTZ INVEST APS
CVR-NR. 31 48 35 65

Årsrapport for
2013
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14/05 2014

Bjørn Klentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klantz Invest ApS
Storegårdsvej 4, 7.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31 48 35 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Direktion

Bjørn Klantz, direktør

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Klantz Invest ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 18.106, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.133.438.

Regnskabsåret har udviklet sig som forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som anført under anvendt regnskabspraksis måles selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed til kostpris. Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed hidrører fra investering i kapitalandel i RNA Invest A/S, hvor selskabet besidder ca. 10,3% af kapitalen. RNA Invest A/S har alene det formål at eje kapitalandele i Medical Prognosis Institute A/S, hvor RNA Invest A/S har en beholdning på nominelt kr. 104.912 af en samlet beholdning på kr. 951.372 (svarende til ca. 11,03%). På datoen for aflæggelse af årsrapporten for RNA Invest A/S var årsrapporten for 2012 for Medical Prognosis Institute A/S ikke aflagt og offentliggjort. Ledelsen i RNA Invest A/S er således ikke tilstrækkeligt bekendt med forløbet af aktiviteten samt resultatet for 2013 for Medical Prognosis Institute A/S, hvilket medfører usikkerhed ved målingen af kapitalandelen. Ifølge oplysninger fra Medical Prognosis Institute A/S forløber forskning og aktiviteter dog planmæssigt. Medical Prognosis Institut A/S er i 2013 optaget First North og kursen udgjorde pr. 31. december 2013 kurs 128. Ved en nominel beholdning på 104.912 svarer dette til en kursværdi på kr. 13.428.736. Af dette beløb har Klantz Invest en ejerandel på 10,3%, svarende til en kursværdi på ca. kr. 1.383.000. Aktierne i RNA Invest er bogført til kr. 1.198.533.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab		-16.250	-6.250
Resultat før af- og nedskrivninger		-16.250	-6.250
Resultat før finansielle poster		-16.250	-6.250
Finansielle omkostninger		<u>-1.856</u>	<u>-1.499</u>
Resultat før skat		-18.106	-7.749
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-18.106</u>	<u>-7.749</u>
Overført overskud		<u>-18.106</u>	<u>-7.749</u>
		<u>-18.106</u>	<u>-7.749</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.198.533</u>	<u>1.198.533</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.198.533</u>	<u>1.198.533</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.198.533</u>	<u>1.198.533</u>
Aktiver i alt		<u>1.198.533</u>	<u>1.198.533</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.075.000	1.075.000
Overført resultat		<u>-66.562</u>	<u>-48.455</u>
Egenkapital	3	<u>1.133.438</u>	<u>1.151.545</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.568	40.488
Anden gæld		<u>6.527</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.095</u>	<u>46.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.095</u>	<u>46.988</u>
Passiver i alt		<u><u>1.198.533</u></u>	<u><u>1.198.533</u></u>

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	<u>1.198.533</u>	<u>1.198.533</u>
Kostpris ultimo	<u>1.198.533</u>	<u>1.198.533</u>
Værdireguleringer primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>1.198.533</u></u>	<u><u>1.198.533</u></u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RNA Invest A/S	Helsingør	10,3%	10.199.241	-36.706

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.075.000	-48.456	1.151.544
Årets resultat	0	0	-18.106	-18.106
Egenkapital ultimo	125.000	1.075.000	-66.562	1.133.438

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.